andersongoggi

Câmara Municipal da Vitória, 6º andar, Sala 602
Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788

Bento Ferreira - Vitória / ES    29.050-940

vereador.andersongoggi@vitoria.es.leg.br
27 99661.0102
27 3334.4536

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA –
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Excelentíssimo Vereador Anderson Goggi, no uso de suas prerrogativas

regimentais, com fundamento no art. 172, inciso XIII c/c art. 230 do

Regimento Interno desta Casa de Leis, requer seja registrado em ata da

Câmara Municipal de Vitória o seguinte

VOTO DE PESAR

A fim de manifestar meus pêsames pelo falecimento de Thiago Conceição

Ribeiro com 41 anos de idade, ocorrido no dia 20 de junho de 2022.

A passagem de Thiago Conceição Ribeiro enlutou não apenas a família,

mas também, toda comunidade e amigos.

Thiago era querido por todos, onde passava fazia amizade, tinha um
coração generoso, e o sorriso era sua marca registrada. Apaixonado por
animais, criava bois e cavalos, mas os seus preferidos eram as mulas
marchadeiras. As cavalgadas, reuniões com familiares e amigos, eram
seus passatempos preferidos. Deixa como herança um legado, de um homem
que viveu intensamente suas paixões, que eram a família, amigos e os
animais,  esforçado  e  guerreiro,  será  lembrado  por  todos  pela  sua
lealdade e dignidade.

Requer a Vossa Excelência após o deferimento do presente Voto de Pesar

no Egrégio Plenário desta Casa, com fundamento na norma regimental, a

manifestação desta Edilidade. Deste ato, dê-se ciência aos familiares

e amigos, domiciliados na Av. Robert Kennedy, 56 Itararé, Vitória, ES,

CEP 29047-700.

Nestes termos,
Pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 22 de junho de 2022.

ANDERSON GOGGI
VEREADOR – PP

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340035003600300033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-06-22T14:41:11-0300